22, etagiulu I: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplăru 5 cr. v. a. sou
15 bani.
Atătu abonamentele cătu și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 47.

Brașov, Luni, Marti 28 Februarie (12 Martie)

1889.

Brașov, 27 Februarie v.

Părerea ce amū esprimat'o cu privire la tactica partidei lui Tisza în cestiunea limbei la esamenele de oficeru în armată, se adeverește acuma prin înseși mărturisirile mamelucilor din sinulu majorității.